DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 21 de janeiro de 2025

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESTERRO/PB
Administração:

Tiago Simões dos Santos
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 01.030/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

CONTRATADO: E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
CONSULTORIA LTDA, inscrito (a) no CNPJ/MF sob o n° 09.196.974/0001-67

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato nº.
01.030/2022, conforme Cláusula segunda do Contrato originário, proveniente do processo
licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 124, inciso I “a” e 125 da Lei nº 14.133/2021.

Desterro - PB, 20 de janeiro de 2025

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS
Prefeito Constitucional

____________________________________________________________________________

LICITAÇÃO